
 
 

UCHWAŁA NR XVII/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 
Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XI/54/2024 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2024 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2290



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/2025 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 193 230,00 7 900,00 201 130,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 693,00 7 900,00 66 593,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 900,00 7 900,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 716 539,90 20 000,00 17 736 539,90 

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 172 548,02 20 000,00 3 192 548,02

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 51 000,00 20 000,00 71 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 253 745,01 0,00 5 253 745,01 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 396 837,48 0,00 2 396 837,48 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 074 482,05 -24 029,87 2 050 452,18

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

204 140,31 -2 606,51 201 533,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

106 647,14 24 029,87 130 677,01

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 567,98 2 606,51 14 174,49

Razem: 55 126 102,70 27 900,00 55 154 002,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2290



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/94/2025 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 610 898,73 -12 000,00 1 598 898,73 
60016 Drogi publiczne gminne 417 198,81 -12 000,00 405 198,81 

4300 Zakup usług pozostałych 228 680,81 -12 000,00 216 680,81 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 126 238,69 27 900,00 1 154 138,69 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 007 315,69 27 900,00 1 035 215,69 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 900,00 54 900,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 305,69 -30 000,00 686 305,69 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 753 697,62 12 000,00 6 765 697,62 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 613 082,36 12 000,00 3 625 082,36 

2807
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 033 577,91 -24 029,87 2 009 548,04

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 369,41 -2 606,51 197 762,90

4300 Zakup usług pozostałych 26 260,61 1 000,00 27 260,61 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 749,42 11 000,00 200 749,42 

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

149 206,56 24 029,87 173 236,43

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

15 491,42 2 606,51 18 097,93

Razem: 57 394 313,71 27 900,00 57 422 213,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2290



w tym:

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
Finans. Z 

udziałem tych 

środków §906 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

wydatki bieżące 5 047 680,34 zł   4 138 455,06 zł   117 219,62 zł   328 322,31 zł   237 753,03 zł  3 455 160,10 zł   

1 600 60016

Wykonanie projektu 
stałej organizacji 
ruchu w dostosowaniu 
do obowiązujących 
przepisów dla: a) drogi 
gminnej nr 378010T 
Skalbmierz, Zakrzów-
Sietejów b)  drogi 
gminnej nr 378047T 
Skalbmierz ul. K. 
Pułaskiego c) drogi 
gminnej nr 378048T 
Skalbmierz ul.M. 
Kopernika d) drogi 
gminnej nr 378054T 
Skalbmierz ul. Rep. 
Partyzanckiej e) drogi 
gminnej nr 378055T 
Skalbmierz ul. gen. W. 
Andersa f) drogi gminnej 
nr 378053T Skalbmierz 
ul. A. Mickiewicza

9 225,00 zł   9 225,00 zł   9 225,00 zł   

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/94/2025
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 26 czerwca 2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2025 
(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty, 

pożyczki i 
obligacje

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2290



2 710 71004

Plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów 

zbiornika wodnego 
retencyjno-rekreacyjnego 

"Skalbmierz" na rzece 
Nidzicy i Szarbiówce

105 992,06 zł          36 800,00 zł             36 800,00 zł              

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

3 710 71004
Opracowanie planu 

ogólnego dla Miasta i 
Gminy Skalbmierz

215 000,00 zł          215 000,00 zł           40 904,62 zł              

A.
B.
C.
D.

 B.        174 095,38 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

4 710 71004
Utworzenie Gminnego 
Programu Rewitalizacji

31 065,00 zł            30 290,00 zł             30 290,00 zł              

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

5 720 72095

Cyberbezpieczny 
samorząd - projekt w 

ramach środków:  
Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC)

167 000,00 zł          112 000,00 zł           112 000,00 zł    

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

6 801 80101

"Dziś planujemy jutro" 
projekt w ramach 

programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +  

1 499 556,53 zł       789 892,13 zł           

A.
B.
C.
D.

A.           14 183,27 zł  B.        775 708,86 zł 
Szkoła 
Podstawowa w 
Topoli

7 801 80103

"Moje Wymarzone 
Przedszkole" - projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

601 800,13 zł          353 323,44 zł           126 273,44 zł    

A.
B.
C.
D.

A.           12 122,16 zł  B.        214 927,84 zł 
Szkoła 
Podstawowa w 
Topoli

8 801 80104

"Wesołe Krasnale" - 
projekt w ramach 

programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

699 013,25 zł          384 613,55 zł           88 241,05 zł      

A.
B.
C.
D.

A.           13 837,24 zł  B.        282 535,26 zł 

Zespół 
Placówek 
Oświatowych w 
Skalbmierzu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2290



9 921 92109

"Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na terenie 

Gminy Skalbmierz" -  
projekt w ramach 

programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

1 719 028,37 zł       1 355 779,10 zł        1 807,82 zł        

A.
B.
C.
D.

A.         114 283,48 zł  B.     1 239 687,80 zł 

Miejsko 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury w 
Skalbmierzu

10 921 92109

"Zrealizuj swoje pasje i 
marzenia" -  projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 
2027 współfinansowany 

ze środków EFS +

1 671 056,64 zł       851 531,84 zł           

A.
B.
C.
D.

A.           83 326,88 zł  B.        768 204,96 zł 

Miejsko 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury w 
Skalbmierzu

razem 5 047 680,34 zł       4 138 455,06 zł        117 219,62 zł            328 322,31 zł            237 753,03 zł     3 455 160,10 zł 
wydatki majątkowe 14 308 726,25 zł    9 769 404,62 zł       1 377 262,43 zł         343 900,00 zł      7 875 005,76 zł        173 236,43 zł 

1 801 80104

Przebudowa części 
parteru w budynku 
Zespołu Placówek 

Oświatowych w 
Skalbmierzu w celu 
utworzenia strefy 

przedszkolnej

335 000,00 zł          295 000,00 zł           295 000,00 zł

A.
B.
C.
D.

Zespół 
Placówek 
Oświatowych 
w 
Skalbmierzu

2 720 72095

Cyberbezpieczny 
samorząd - projekt w 

ramach środków:  
Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC)

          343 900,00 zł 343 900,00 zł 0,00 zł 343 900,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

3 921 92109

Przebudowa 
pomieszczeń świetlicy w 
budynku remizy wraz z 

infrastrukturą techniczną 
w mieście Skalbmierz

          265 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2290



4 921 92109

Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na terenie 

Gminy Skalbmierz -  
projekt w ramach 

programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

          201 425,75 zł 46 482,86 zł

A.
B.
C.
D.

 A. 3923,44  B.          42 559,42 zł 

Miejsko 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury w 
Skalbmierzu

5 921 92109

"Zrealizuj swoje pasje i 
marzenia" -  projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 
2027 współfinansowany 

ze środków EFS +

144 851,50 zł 144 851,50 zł

A.
B.
C.
D.

A.           14 174,49 zł  B.        130 677,01 zł 

Miejsko 
Gminny 
Ośrodek 
Kultury w 
Skalbmierzu

6 921 92109

Termomodernizacja 
budynku użyteczności 
publicznej w mieście 

Skalbmierz

       1 810 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

7 921 92120

Remont i konserwacja 
elewacji kościoła 

parafialnego p.w. Św. 
Jan  Chrzciciela w 

Skalbmierzu - promesa 
w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 

Zabytków

3 571 428,00 zł       1 953 413,76 zł        6 707,43 zł                

A.
B.
C.
D.

C.      1 946 706,33 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

8 921 92120

Remont posadzki 
zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Św. 

Mikołaja w Małoszowie - 
promesa w ramach 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

612 240,00 zł          306 120,00 zł           

A.
B.
C.
D.

C. 306 120,00 zł
Urząd Miasta 
i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2290



9 921 92120

Remont wyposażenia 
zabytkowego kościoła 

parafialnego p.w. 
Wniebowzięcia NMP w 

Topoli - promesa w 
ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 

Zabytków

408 163,00 zł          204 081,50 zł           

A.
B.
C.
D.

C.         204 081,50 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

10 900 90095

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej modernizacji 
terenu przy zbiorniku 

wodnym w Skalbmierzu

55 000,00 zł            30 000,00 zł             30 000,00 zł              

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

11 921 92120

Konserwacja belki 
tęczowej wraz figurami z 
XVIII wieku w kościele 

p.w. św. Jana 
Chrzciciela w 

Skalbmierzu - promesa 
w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 

Zabytków 

408 163,00 zł          400 000,00 zł           

A.
B.
C.
D.

C. 400 000,00 zł
Urząd Miasta 
i Gminy

12 926 92605

Modernizacja obiektów 
sportowych na terenie 

gminy Skalbmierz-etap I, 
edycja 8 Polski Ład

6 153 555,00 zł       6 030 555,00 zł 1 030 555,00 zł         

A.
B.
C.
D.

C.      5 000 000,00 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

Razem 19 356 406,59 zł    13 907 859,68 zł      1 494 482,05 zł         -  zł                   672 222,31 zł    -  zł        -  zł        8 112 758,79 zł     3 628 396,53 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2290



niewykorzyst
ane środki 
pieniężne 

w tym:

na rachunku 
bieżącym 
budżetu

określone w 
odrębnych 
ustawach 

ustawach 
§905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 

miejscowości 
Tempoczów Rędziny 

oraz rozbudowa 
wodociągu w 
miejscowości 
Skalbmierz

3 529 517,00 zł  356 180,00 zł  

A.
B.
C.
D.

B. 3 173 337,00 zł  
Urząd Miasta i 
Gminy

2 600 60017

Modernizacja 
(przebudowa) drogi 

dojazdowej do 
gruntów rolnych nr 
ewidencyjny 683/3 

położonej w 
miejscowości 

Podgaje , gmina 
Skalbmierz

553 092,04 zł  276 546,02 zł  

A.
B.
C.
D.

C. 276 546,02 zł 
Urząd Miasta i 
Gminy

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2025 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII/94/2025
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 26 czerwca 2025 r.

kredyty,

pożyczki i 
obligacje

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2290



3 754 75412
Modernizacja garażu 

OSP  Bełzów

11 878,22 zł       11 878,22 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

4 754 75412
Budowa altany  

Boszczynek
7 880,00 zł         7 880,00 zł           

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

5 754 75412
Budowa ogrodzenia 
wokół remizy-Kózki

18 263,47 zł       18 263,47 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

6 754 75412

Budowa garażu przy 
remizie OSP na 

smochód strażacki- 
Tempoczów Rędziny

15 000,00 zł       15 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

7 754 75412
Modernizacja  garażu 

w budynku OSP- 
Zakrzów

13 000,00 zł       13 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

8 754 75412

Zakup samochodu 
pożarniczego dla 

jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 

Małoszowie

30 000,00 zł       30 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

9 754 75412

Modernizacja 
budynku remizo-

świetlicy w 
miejscowości Krępice

13 284,00 zł       13 284,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2290



10 754 75412

Modernizacja 
energetyczna 

budynków 
Ochotniczych Straży 

Pożarnych w 
Boszczynku, w 

Bełzowie oraz w 
Skalbmierzu

600 000,00 zł     100 000,00 zł       

A.
B.
C.
D.

B. 500 000,00 zł     
Urząd Miasta i 
Gminy

11 754 75412
Modernizacja garażu 

OSP Drożejowice
7 000,00 zł         7 000,00 zł           

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

12 801 80101

Dokumentacja 
projektowa do 
budowy boiska 

sportowego przy 
Zespole Placówek 

Oświatowych w 
Skalbmierzu

20 000,00 zł       20 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

13 801 80101

Modernizacja dachu 
na budynku Zespołu 

Placówek 
Oświatowych w 

Skalbmierzu

60 270,00 zł       60 270,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

14 900 90015
Zakup i montaż lamp 

solarnych Topola
14 000,00 zł       14 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

15 900 90095

Zakup traktorka 
Husqvarna  Rider 
214TC Comfort 

Edition z zespołem 
koszącym na 

potrzeby Urzędu 
Miasta i Gminy w 

Skalbmierzu

21 000,00 zł 21 000,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2290



16 921 92109

Budowa ogrodzenia i 
altany na placu przy 

świetlico-remizie 
Baranów

25 170,21 zł       25 170,21 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

17 921 92109

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej do 

budowy świetlicy 
wiejskiej w 

miejscowości 
Bolowiec

16 481,66 zł       16 481,66 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

18 921 92109
Montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej- 
Drożejowice

10 000,00 zł       10 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

19 921 92109

Remont i 
modernizacja 

świetlicy 
Grodzonowice

12 815,75 zł       12 815,75 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

20 921 92109
Remont i 

modernizacja remizo-
świetlicy Kobylniki

17 290,63 zł       17 290,63 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2290



21 921 92109
Utwardzenie terenu 
przy remizo-świetlicy 

w Małoszowie
22 662,29 zł       22 662,29 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

22 921 92109
Budowa placu zabaw 

Podgaje
18 207,79 zł       18 207,79 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

23 921 92109
Budowa wiaty  

Przybenice
19 000,00 zł       19 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

24 921 92109
Budowa placu zabaw 

Rosiejów
26 949,75 zł       26 949,75 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

25 921 92109

Modernizacja 
instalacji elektrycznej 
w budynku świetlicy - 

Zakrzów

5 000,00 zł         5 000,00 zł           

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

26 921 92109

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej do 

budowy świetlicy 
Sietejów

11 500,00 zł       11 500,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2290



27 921 92109

Zakup traktorka 
ogrodowego - 

kosiarki  
Szczekarzów

14 000,00 zł       14 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

28 921 92109
Budowa ogrodzenia 

placu zabaw 
Tempoczów Rędziny

10 671,34 zł       10 671,34 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

5 123 934,15 zł  1 174 051,13 zł    776 546,02 zł 3 173 337,00 zł           xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2290



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85195 2810

Prowadzenie opieki 
paliatywnej skierowanej do 
pacjentów przewlekle 
chorych, zamieszkałych na 
terenie Gminy Skalbmierz

wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00 zł         

2 921 92109 2807
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na terenie 
Gminy Skalbmierz

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

1 241 343,08 zł    

3 921 92109 2809
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na terenie 
Gminy Skalbmierz

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

114 436,02 zł       

4 921 92109 6207
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na terenie 
Gminy Skalbmierz

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

42 559,42 zł         

5 921 92109 6229
Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na terenie 
Gminy Skalbmierz

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

3 923,44 zł           

6 921 92109 2807

"Zrealizuj swoje pasje i 
marzenia" -  projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

768 204,96 zł       

7 921 92109 2809

"Zrealizuj swoje pasje i 
marzenia" -  projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

83 326,88 zł         

Dotacje celowe w 2025 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII/94/2025
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2290



8 921 92109 6207

"Zrealizuj swoje pasje i 
marzenia" -  projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

130 677,01 zł       

9 921 92109 6229

"Zrealizuj swoje pasje i 
marzenia" -  projekt w 

ramach programu 
regionalnego Fundusze 

Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021- 

2027 współfinansowany ze 
środków EFS +

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Skalbmierzu

14 174,49 zł         

10 921 92120 6570

Remont i konserwacja 
elewacji kościoła parafialnego 
p.w. Św. Jan  Chrzciciela w 
Skalbmierzu - promesa 
wstępna w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

1 953 413,76 zł    

11 921 92120 6570

Remont posadzki 
zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Św. 
Mikołaja w Małoszowie - 
promesa wstępna w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

306 120,00 zł       

12 921 92120 6570

Remont wyposażenia 
zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. 
Wniebowzięcia NMP w 
Topoli - promesa wstępna w 
ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

204 081,50 zł       

13 921 92120 6570

Konserwacja belki tęczowej 
wraz z figurami i ornamentami 
z XVIII wieku w kosciele p.w. 
Św. Jana Chrzciciela w 
Skalbmierzu - promesa 
wstępna w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków

podmiot wskazany uchwałą 
Rady

400 000,00 zł       

14 926 92605 2820

Upowszechnianie i realizacja 
zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze konkursu 110 000,00 zł       

5 382 260,56 zł    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2290


	UCHWAŁA NR XVII/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-27T07:12:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




